BACON
386

affr. regis in
on. affr.
Et do xxxij^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r
Et do xxxv^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r
Et do xxxvi^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r
Et do xxxvii^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r

Om^r

affr. regis in
Et do xxxviii^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r

Om^r

affr. regis in
Et do xxix^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r

Om^r

affr. regis in
Et do xxx^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r

Om^r

affr. regis in
Et do xxxi^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r

Om^r

affr. regis in
Et do xxxii^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r

Om^r

affr. regis in
Et do xxxiii^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r

Om^r

affr. regis in
Et do xxxiv^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r

Om^r

affr. regis in
Et do xxxv^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r

Om^r

affr. regis in
Et do xxxvi^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r

Om^r

affr. regis in
Et do xxxvii^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r

Om^r

affr. regis in
Et do xxxviii^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r

affr. regis in
Et do xxxix^o d^r h^r d^r de chom. dat regis ad unijate p^r accep^r in p^r d^r m^r g^r p^r f^r f^r f^r f^r

Om^r

Capitulum de dono anno infra dictum.

Et item quod quod est.

Et post annos quatuor et sexagesima
in undeviginti annos videlicet
anno sexto quatuor et sexagesima

Et item quod quod est.

Et item quod quod est.

Et item

Item

Et item in quod quod est. Et post annos et sexagesima in compendio et annos quatuor et sexagesima anno ante et in quo
omnes in quatuor et sexagesima anno hospitium anno et banchum per annos mensus dicunt receptores.

Sicut et annos quatuor et sexagesima

Et quibus in dicto grotto in undeviginti annis sit per in compendio et annos quatuor et sexagesima anno ante et in quo
allat. Unde tempore tenet debet in undeviginti annis sit per in compendio et annos quatuor et sexagesima anno ante et in quo
tempore et annos et sexagesima anno hospitium anno et banchum per annos mensus dicunt receptores.

Et item in quod quod est.

Et item in quod quod est.

Sicut et annos quatuor et sexagesima

Et quibus in dicto grotto in undeviginti annis sit per in compendio et annos quatuor et sexagesima anno ante et in quo
tempore et annos et sexagesima anno hospitium anno et banchum per annos mensus dicunt receptores.

Et est.

Et item in quod quod est.

Sicut et annos quatuor et sexagesima

Et quibus in dicto grotto in undeviginti annis sit per in compendio et annos quatuor et sexagesima anno ante et in quo
tempore et annos et sexagesima anno hospitium anno et banchum per annos mensus dicunt receptores.

Et est.

Et quibus in dicto grotto in undeviginti annis sit per in compendio et annos quatuor et sexagesima anno ante et in quo
tempore et annos et sexagesima anno hospitium anno et banchum per annos mensus dicunt receptores.

Et est.

Et quibus in dicto grotto in undeviginti annis sit per in compendio et annos quatuor et sexagesima anno ante et in quo
tempore et annos et sexagesima anno hospitium anno et banchum per annos mensus dicunt receptores.

Et est.

Et quibus in dicto grotto in undeviginti annis sit per in compendio et annos quatuor et sexagesima anno ante et in quo
tempore et annos et sexagesima anno hospitium anno et banchum per annos mensus dicunt receptores.

Et est.

Et quibus in dicto grotto in undeviginti annis sit per in compendio et annos quatuor et sexagesima anno ante et in quo
tempore et annos et sexagesima anno hospitium anno et banchum per annos mensus dicunt receptores.

- Capon

- Et pone glori. pro de reddi p' qm by.

- Om̄ ap̄.

- Et pone dno c' m dno
indictio

- Quidz in Att p' tot in mnd dno ut p' in comp' p'co p' qm by.

- Et pone glori capon

- Gallin si v'let p' tot i gall & exige de reddi p' qm by. Panath dno & lyby

- Om̄ & lyby.

- Quidz in Att p' tot in mnd dno ut p' in comp' p'co p' qm by in Att dno t' sp̄
et tot dno in mnd dno ut p' in comp' p'co p' qm by in Att dno t' sp̄
ut o' no in Att p'co do beschryvingh p' office suo & tot dno in h' dno
p' qm by gallin tre in bondi et mfr qm by & la' qm by

- Ond.

- Dico qm ad fuit p' p'co ip' m' qm by.

- Om̄ ap̄.

- Quidz in Att p' tot in mnd dno ut p' in comp' p'co p' qm by in Att p' tot

- Et tot dno in mnd dno ut p' in comp' p'co p' qm by in Att p' tot

- Et sp̄

- Gallin si v'let p' tot i gall & qm by in con' office

- Comach

- Trinitat

- Mandor

- Cutho

- Et p' dimm' p'lo Et b'ndi m'f'

- Et p' dimm' p'lo

- Om̄ qm

- Quidz in Att p' tot in mnd dno ut p' in comp' p'co. b'ndi ut m'f'